Resultat i A-vapen Klass 1
1 Peter Ardemalm

2 Magnus Hansson

3 Richard Hansson

4 Jimmy Carlsen

5 Lars Sjoblom

6 Patrik Larsson

7 Johan Ljungren

8 Rolf Friberg

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Peter Bengtsson
2 Christer Palmquist
3 Peter Olsson
4 Peter Kastell
5 Andreas Kréling
6 Lars-Goran Ekstrand
7 Bo-Gdran Andersson
8 Christer Knutsson
9 Kent Johansson
10 Lars Persson
11 Torbjérn Blomgren
12 Per Andersson
13 Qrt Andersson
14 Arne Jonsson
15 Per-Martin Olsson
16 Johan Karlsson
17 Mattias Johansson
18 Krister Malmberg
19 Hakan Bengtsson
20 Per Vollberg
21 Ingvar SArensson
22 Tommy Fremner
23 Lothar Neibuhr
24 Johan Karlsson
25 Ulf Andersson
26 Jan-Olov Knutsson

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Sven-Erik Nilsson

2 Peter Hjortstam

3 Johan Ahlbeck

4 Patrik Mansson

5 Rune Gustavsson

6 Goe Nilsson

7 Gert Nielsen

8 Sonny Svensson

9 Per Engstrom

Kullens Pk

Kullens Pk

Pk Elbogen

Torna Hallestads Pk
Kavlinge Pk

Kullen Pk

Lilla Beddinge

M Stenbock

Malmoé Pk
Kullens Pk
Malmé Sg

Torups Pk

Malmd SG

Malmo Pk

M Stenbock
Varbergs Pk
Varbergs Pk

GPS SK

M Stenbock
Torna Hallestads Pk
M Stenbock

Pk Elbogen

Eslov skg Pk
Halmstads Pk
Kavlinge Pk
Skurups Pk
Halmstads Pk
Magnus Stenbock
Malmo Hv
Kavlinge Pk
Malmo Hv
Halmstads Pk

M Stenbock
Torna Héllestads Pk

Kullens Pk
Vargarda Pk
Torna Hallestad
Eslov Skg Pk
Malmd Pk
Kullens Pk
Kullen Pk

FOK Boras
Landskrona Pk

46/36
43/34
38/33
34/28
25/20
21/18
19/15
19/13

47/39
46/36
43/35
42/34
42/31
41/34
41/34
40/32
40/31
39/34
37/31
37127
36/29
36/29
36/25
35/31
35/30
35/29
35/27
34/29
34/28
34/26
32/25
30/23
26/18
21/16

48/40
48/38
47/38
47137
46/39
46/38
46/37
46/37
46/37

76
65
52
28
29
19
32
46

63
74
65
58
70
61
47
77
77
52
53
62
49
48
54
60
47
61
62
50
68
70
68
25
64
46

61
78
72
70
53
63
76
66
58

HP
HP
HP
HP

HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP

HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP

S med
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Resultat i A-vapen Klass 3 forts
10 Jan Andersson

11 Arne Larsson

12 Jan Lindgvist

13 Par Hylander

14 Birgitta G Jepsson
15 Henrik Kack

16 Jonas Ezzi

17 Kristoffer Snygg
18 Jorgen Andersson
19 Claes Strand

20 Per Modin

21 Jan Thomsen

22 Jonas Froler

23 Hakan Ramberg
24 Mikael Asplund
25 Thomas Anhed
26 Erik Thoren

27 Jonas Ardemalm
28 Lars Hallberg

29 Garbor Buszaky
30 Bertil Nilsson

31 Henrik Garblad
32 Jonas Persson

33 Bengt Akesson
34 Lennart Andersson
35 Paul Schydlowski
36 Tommy Olsson
37 Patric Olsson

38 Patrik Hojklint

39 Magnus Herner
40 Thomas Krook

Resultat i B-vapen Klass 1
1 Krister Hellstrém

Resultat i B-vapen Klass 2
1 Hakan Bengtsson

2 Lars Persson

3 Pertti Karjalainen

Resultat i B-vapen Klass 3
1 Henrik Kack

2 Bertil Nilsson

3 Patrik Mansson

4 Kristina Nilsson

5 Rikard Flink

Kavlinge Pk
Skurups Pk

Magnus Stenbock

Laholms Sg

Torna Hallestads Pk

F 14 Skf
Lunds Pk

Magnus Stenbock

Lunds Pk
Eslov Skg Pk

Torna Hallestads Pk
Teckomatorps Pk

Hassleholms Pk
Eslov skg Pk
Kullens Pk

FOK Boras
Lunds PK
Kullens Pk

M Stenbock
Sjoormens Pk
Sjoormens Pk
Varbergs Pk
Lunds Pk
Svalbvs Pk
Hassleholms Pk
Ljungbyheds Pk
Pk Elbogen

Lilla Beddinge
Pk Elbogen

Lilla Beddinge
M Stenbock

Eslov skg Pk

Halmstads Pk
GPS SK
GPS SK

F 14 Skf
Sjoormens Pk
Eslov Skg Pk
Sjoormens Pk
M Stenbock

46/36
46/35
45/36
45/35
45/33
44/39
44/36
44/36
44/36
44/35
43/36
43/34
43/33
43/32
42/36
42/35
42/35
42/32
41/35
41/33
41/33
40/30
39/32
39/32
39/32
38/32
38/29
37/32
37/32
29/24
14/12

48/40

44/36
42/34
42/33

48/40
48/40
48/40
47/40
47/39

73
76
84
65
76
45
70
60
59
70
58
72
79
59
52
59
56
76
54
62
51
77
62
61
54
60
70
57
52
43
21

58

48
52
77

62
60
59
59
64

HP
HP
HP
HP
HP

HP

HP

HP
HP
HP
HP

S med
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Resultat i B-vapen Klass 3 forts

6 Stefan Persson
7 Nils Staerk
8 Claes Strand
9 Jonas Ardemalm

10 Thomas Krook

11 Fredrik Jonasson

12 Conny Nilsson

13 Anders Persson

Resultat i Damer Klass 1
1 Malin Davidsson

Resultat i Damer Klass 2
1 Annika Johansson
2 Linda Jeppsson
3 Lisen Heddelin
4 Marie fremner
5 Johanna Ohrling

Resultat i Damer Klass 3
1 Berit Andersen
2 Christin Malmberg
3 Birgitta G Jepsson
4 Kristina Nilsson

Resultat i R-vapen Klass 1
1 Krister Hellstrom
2 Richard Hansson
3 Magnus Hansson
4 Patrik Larsson
5 Johan Ljungren
6 Ojvinn Hallgren

Resultat i R-vapen Klass 2
1 Robert Andersson
2 Peter Bengtsson
3 Ola Jonsson
4 Per-Martin Olsson
5 Christer Knutsson
6 Peter Olsson
7 Krister Malmberg
8 Tommy Olsson
9 Per-Ola Andersson

10 UIf Andersson
11 Qrt Andersson
12 Per Erik Jeppson

Lunds Pk

Kullens Pk

Eslov Skg Pk
Kullens Pk
Magnus Stenbock
Varbergs Pk
Teckomatorps Pk
Eslov skg Pk

Hassleholms Pk

M Stenbock
M Stenbock
Ljungbyheds Pk
Kavlinge Pk
M Stenbock

Magnus Stenbock
Skurups Pk

Torna Hallestads Pk
Sjoormens Pk

Eslov skg Pk

Pk Elbogen
Kullens Pk
Kullen Pk

Lilla Beddinge Pk
Landskrona Pk

Horby Psk
Malmé Pk
Eslov skg Pk
Eslov skg Pk
Varbergs Pk
Malmé Sg
Skurups Pk
Pk Elbogen
Falkenbergs Pk
M Stenbock
M Stenbock
M Stenbock

47/39
47/39
46/38
46/37
45/38
42/34
42/34
24/22

45/35

47137
39/31
37/30
37/27
36/31

47/36
46/37
45/33
44/36

47/37
43/33
43/32
41/31
24/18
18/14

48/37
47/40
44/37
44/31
42/35
41/32
41/30
38/31
38/30
36/31
35/31
35/28

58
51
55
68
49
60
51
24

71

83
64
51
70
31

75
77
80
61

76
57
76
74
43
31

69
48
47
77
61
65
72
53
49
53
43
44

HP S med

HP B

HP S

HP

HP S

HP B
B

HP S

HP

HP S

HP S

HP

HP

HP

HP

HP



Resultat i R-vapen Klass 2 forts
13 Lars-Goran Ekstrand

14 Jesper Nordqvist

15 Marie Fremner

16 Tommy Fremner

17 Andreas Kraling

18 Leif Mattsson

19 Ingvar Sérensson

20 Henrik Turkal

Resultat i R-vapen Klass 3
1 Johan Ahlbeck
2 Henrik Kack
3 Kristoffer Snygg
4 Jan Lindqvist
5 Jorgen Andersson
6 Garbor Buszaky
7 Magnus Herner
8 Thomas Anhed
9 Sonny Svensson
10 Par Hylander
11 Goe Nilsson
12 Rune Gustavsson
13 Henrik Garblad
14 Per Modin
15 Gert Nielsen
16 Martin Molin
17 Jan Andersson
18 Sven-Erik Nilsson
19 Jonas Persson
20 Stefan Persson
21 Josef Gustin
22 Patric Olsson
23 Fredrik Jonasson
24 Lars Hallberg
25 Peter Hjortstam
26 Birgitta G Jepsson
27 Bertil Nilsson
28 Hakan Ramberg
29 Anders Persson
30 Paul Schydlowski
31 Bengt Akesson
32 Arne Larsson
33 Kent Johansson
34 Gokhan Kurt
35 Fredrik Loord

Malmo Pk
Teckomatorps Pk
Kavlinge Pk
Kavlinge Pk
Malmd SG
Malmo Pk

Malmo6 Hv

M Stenbock

Torna Hallestad

F 14 Skf

Magnus Stenbock
Magnus Stenbock
Lunds Pk
Sjoormens Pk
Lilla Beddinge
FOK Boras

FOK Boras
Laholms Sg
Kullens Pk
Malmé Pk
Varbergs Pk
Torna Hallestads Pk
Kullen Pk

M Stenbock
Kavlinge Pk
Kullens Pk

Lunds Pk

Lunds Pk
Billesholm Ekeby
Lilla Beddinge
Varbergs Pk

M Stenbock
Vargarda Pk
Torna Hallestads Pk
Sjoormens Pk
Eslov skg Pk
Eslov skg Pk
Magnus Stenbock
Svaldvs Pk
Skurups Pk
Varbergs Pk

GPS SK
Landskrona Pk

34/29
34/27
34/25
33/25
33/25
33/25
32/23
24/17

48/40
48/39
48/38
48/38
47/40
47/39
47/38
47137
47137
47/36
46/38
46/38
46/37
46/37
46/36
46/35
46/34
45/38
45/37
45/37
45/35
45/34
45/34
44/34
43/34
43/31
42/35
42/32
42/32
41/35
41/32
40/34
40/33
37/31
33/25

39
64
56
54
52
49
63
50

42
73
81
74
59
55
82
85
83
78
54
47
74
69
82
76
65
59
61
59
85
78
70
74
62
78
54
73
72
63
67
73
54
47
35

HP S med

HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
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Resultat i Klass juniorer
1 Simon Axelsson

Resultat i A-vapen Klass VA
1 Alf Andersson
2 Bjorn Parsson
3 Kenneth Johannesson

Resultat i R-vapen Klass Vy
1 Armas Koivistoinen
3 Lennart Bulow
4 Bernt-Arne JOnsson
5 UIf Forsberg
6 Carl Albert Loord

Resultat i A-vapen Klass Vy
1 Armas Koivistoinen
2 Kenneth Flink
3 Bernt-Arne JOnsson
4 Anders Ottosson
5 UIf Forsberg
6 Lennart Bulow

Resultat i B-vapen Klass Va
1 Bengt Pettersson
2 Bengt Karlsson
3 Leif Andersson
4 Per-Olov Persson

Resultat i R-vapen Klass Va
1 Leif Andersson
2 Bo Andersson
3 Karl-Erik Malmberg

Resultat i B-vapen Klass Vy
1 Ulf Forsberg

M Stenbock

Eslov skg Pk
Landskrona Pk
Landskrona Pk

Magnus Stenbock
Magnus Stenbock
Eslov skg Pk
Ljungbyheds Pk
Landskrona Pk

Magnus Stenbock
Magnus Stenbock
Eslov skg Pk
Lunds Pk
Ljungbyheds Pk
Magnus Stenbock

Kullens Pk
Landskrona Pk

M Stenbock
Magnus Stenbock

M Stenbock
Kullens Pk
Magnus Stenbock

Ljungbyheds Pk

33/27

45/34
33/24
23/16

46/34
40/27
35/24
33/26
33/25

45/34
44/37
43/33
35/25
32/25
31/22

48/40
48/40
48/40
33/30

44/37
38/28
22/17

35/27

46

73
61
39

79
63
62
55
61

72
54
77
66
55
51

65
62
54
37

69
66
46

59

HP
HP

HP

HP

HP
HP

HP
HP

HP

HP

S med



